²⁵ JOHANNES DE SANCTO GEMINIANO, *i. h.*, dist. VI. sermo IV. A: „Circa primum attendendum est, quod homini in statu mortalitatis assignata est triplex domus. Prima quidem est communis toti humano generi, scilicet totus iste mundus visibilis, cuius tamquam fundamentum est terra, tamquam vero parietes sunt tria alia elementa, scilicet aqua, aer et ignis, tamquam vero tectum est caelum. [...] Secunda domus hominis est specialis, scilicet quam cum familia sua inhabitat. [...] Tertia domus est animae propria et singularis, scilicet corpus proprium [...]”

²⁶ HUGO DE SANCTO CARO, *i. h.*, Sermo CCCX. A: „Fundata enim erat supra firmam petram, hoc fundamentum fit ex duodecim lapidibus, quos filii Israel acceperunt in Iordane, de quibus fecerunt altare Domino [...], duodecim lapides fundamenti sunt XII articuli fidei, id est XII partes Symboli apostolici super fidem, quattuor parietes, id est cardinales virtutes eriguntur, quae nihil valent sine fide.”

²⁷ ALBERTUS MAGNUS, *De muliere forti*, c. 18. § 1.: „Quintodecimo habet peribulum interiorem per quattuor virtutes cardinales in quadrum aedificatum. Quarum virtutum parietem unum habet prudentia, habens columnas septem, scilicet sapientiam, scientiam, consilium, intellectum, providentiam, memoriam et sollertiam. [...] Secundum parietem interius tenet iustitia, habens et ipsa columnas septem excisas ipsius sapientiae manu. [...] Tertium parietem aedificat et protrahit temperantia, habens et ipsa columnas septem. [...] Quartum iterum parietem protendit fortitudo innixa columnis septem [...]” (<http://inkunabeln.ub.uni-koeln.de/vdib-cgi/kleioc/0010/exec/pagesma/%2280-4-quod-3%3d00001.jpg%22>)

²⁸ BONAVENTURA, *Sermones de tempore et de sanctis*, Sermo XXXVIII. F: „Sequitur: *Et excidit columnas septem*. Semper notandum est, quod in hac domo sapientia Dei Filius excidit columnas, quia eam gratia septiformi complevit, vel septem virtutibus illustravit, ut perfecta esset in omni decore tamquam domus sapientiae, excidit ergo in ea. **Primo** columnam iustitiae [...]. [...] sic iustitia perpetua et immortalis est sapientia, et in ea multarum virtutum materia invenitur vel continetur, propter quod dicitur **Prover. XV.**: *In abundantia iustitia virtus est maxima*, quae fuit in Virgine.” (http://inkunabeln.ub.uni-koeln.de/vdib-cgi/kleioc/0010/exec/pagesma/%22gbiv8128_druck1%3d00001.jpg%22)

²⁹ OSUALDUS DE LASKO, *i. h.*, Sermo IV. N: „Quae quidem conscientiae domus fulcitur septem columnis, videlicet quattuor virtutibus cardinalibus: iustitia, prudentia, fortitudine et temperantia, et tribus virtutibus theologalibus, puta fide spe et charitate.”